



Lider Projekt Sp. z o.o.

ul. Winogrody 60

61-659 Poznań

Tel: 61 828 08 11

Fax: 61 623 22 57

Miejski Program Rewitalizacji Krakowa

Załącznik Nr 5 Instrukcja monitorowania MPRK

Poznań

Grudzień 2013

SPIS TREŚCI

1. Zakres informacji i danych niezbędnych do monitorowania projektów.....	2
Definicja monitoringu.....	2
Poziomy monitoringu	2
Inne dane i informacje niezbędne do monitorowania projektów	3
2. Zasady i procedura monitorowania programu przez Wydział Rozwoju Miasta UMK.....	4
3. Wzór i instrukcja wypełniania Karty monitorowania Projektu.....	5
Formularz monitoringowy	5
4. Zasady pozyskiwania informacji i danych od podmiotów zgłaszających projekty	7
5. Podstawowe i uzupełniające wskaźniki monitorowania	8

1. ZAKRES INFORMACJI I DANYCH NIEZBĘDNYCH DO MONITOROWANIA PROJEKTÓW

DEFINICJA MONITORINGU

Opisane zasady monitoringu dotyczą Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (MPRK). Przyjmuje się jednak jednolity system monitorowania wszystkich programów miejskiej polityki rewitalizacji.

Definicja monitoringu, która będzie stosowana na potrzeby MPRK, to działania polegające na gromadzeniu i przetwarzaniu na potrzeby zarządzania Miejskim Programem Rewitalizacji Krakowa informacji w zakresie rzeczowo-finansowego wykonania projektów rewitalizacyjnych.

POZIOMY MONITORINGU

Monitoring MPRK będzie prowadzony na poziomie:

- pojedynczego projektu oraz pakietu projektów zgromadzonych w ramach celów operacyjnych,
- wskaźników produktu oraz wskaźników rezultatu.

Produkt to materialny i mierzalny efekt podejmowanych działań w ramach projektu, np. droga, sieć kanalizacyjna, budynek, szkolenie, kampania społeczna. Wskaźniki produktu to wielkości, którymi można zmierzyć osiągnięty efekt, np. długość, liczba sztuk, powierzchnia.

Wskaźniki produktu zostały określone dla wszystkich typów projektów w ramach celów operacyjnych. Należy jednak zakładać, że nie jest to pełna lista wskaźników i będą one uzupełniane. Włączenie do systemu monitoringu dodatkowych wskaźników nie wymaga aktualizacji MPRK. Włączenie dodatkowych wskaźników będzie zasadne, jeśli zaproponowany do włączenia do MPRK lub innego programu miejskiej polityki rewitalizacji projekt będzie zgodny z celami operacyjnymi, jednak nie będzie wymieniony wśród priorytetowych typów projektów, a wskaźniki produktu adekwatne do pomiaru tego projektu nie znajdują się na liście wskaźników ujętych w MPRK. Uzupełnienie listy wskaźników będzie następować automatycznie wraz z włączeniem do MPRK lub innych programów projektów wymagających zastosowania nowych wskaźników. Uzupełnienie nie wymaga żadnych działań dodatkowych poza uwzględnieniem nowych wskaźników w raporcie monitoringowym.

W formularzu zgłoszenia projektu zgłaszający powinien ustalić, do jakiego typu należy jego projekt i zastosować przyporządkowane mu wskaźniki produktu, chyba że nie znajdują się one na liście, wówczas proponuje nowe.

Autorzy raportu monitoringowego weryfikują poprawność zaproponowanych nowych wskaźników produktu i mogą je zmieniać.

Wśród wskaźników produktu znajdują się wskaźniki programowe oraz wskaźniki projektowe. Wskaźniki programowe są wskaźnikami monitoringu całego programu rewitalizacji, a ich monitorowanie należy do obowiązków jednostki głównej miejskiej polityki rewitalizacji odpowiedzialnej za monitorowanie MPRK. W niektórych przypadkach zostały podane tylko wskaźniki programowe, ponieważ kwantyfikacja (określenie wartości) wskaźników projektowych może być zbyt trudna dla beneficjenta. Wskaźniki projektowe są wskaźnikami, do których monitorowania jest zobligowany beneficjent.

Uwaga:

- Jeśli danemu typowi projektu zostały przypisane wskaźniki programowe i projektowe, beneficjent powinien określić przynajmniej jeden wskaźnik projektowy. Jeśli żaden z podanych wskaźników projektowych nie jest adekwatny, powinien zaproponować własny (nowy), również określając jego wartość. Wpisanie wskaźnika programowego nie jest wymagane.

- Jeśli danemu typowi projektu zostały przypisane wskaźniki tylko projektowe, beneficjent powinien określić przynajmniej jeden lub zaproponować własny (nowy) przynajmniej jeden wskaźnik projektowy, jeśli wskazane nie są adekwatne do zgłaszanego projektu.
- Jeśli danemu typowi projektu zostały przypisane wyłącznie wskaźniki programowe, beneficjent może wybrać te wskazane lub zaproponować własne wskaźniki projektowe adekwatne do zgłaszanego projektu.

Wskaźniki produktu według celów operacyjnych i typów projektów zostały przedstawione w punkcie 5. niniejszej instrukcji.

Rezultaty to bezpośrednio materialne i niematerialne efekty powstania produktu, np. oszczędność czasu przejazdu, nowe przyłącza kanalizacyjne, udostępnienie budynku, osoby korzystające ze szkoleń. Wskaźniki rezultatu to wielkości, którymi można mierzyć osiągnięty efekt, np. zł/rok, liczba sztuk, liczba osób itp. Rezultaty będą określane w wielkościach przybliżonych.

Wskaźniki produktu i rezultatu będą określane dla projektów zgłaszanych do programów miejskiej polityki rewitalizacji. Każdy projekt włączony do programu będzie opisany wskaźnikami produktu i rezultatu. Do listy zostanie dołączona tabela zbiorcza agregująca wskaźniki produktu i rezultatu.

W formularzu zgłoszenia projektu zgłaszający powinien ustalić, do jakiego typu należy jego projekt, następnie, jaki cel operacyjny wypełnia jego projekt i zastosować przyporządkowane celowi operacyjnemu wskaźniki rezultatu, chyba że nie znajdują się one na liście, wówczas proponuje nowe.

Autorzy raportu monitoringowego weryfikują poprawność zaproponowanych nowych wskaźników rezultatu i mogą je zmieniać.

Określając wskaźniki rezultatu beneficjent powinien wybrać z listy wskazanych w MPRK najbardziej adekwatny cel operacyjny, z którym zgodne są cele zgłaszanego projektu. Do karty projektu beneficjent wpisuje następnie wybrany cel operacyjny oraz wymienia wskaźniki rezultatu, przypisując im planowane wartości. Wśród wskaźników rezultatu znajdują się wskaźniki programowe oraz wskaźniki projektowe. Wskaźniki programowe są wskaźnikami monitoringu całego programu rewitalizacji, a ich monitorowanie należy do jednostki głównej miejskiej polityki rewitalizacji odpowiedzialnej za monitorowanie MPRK. W niektórych przypadkach zostały podane tylko wskaźniki programowe, ponieważ kwantyfikacja (określenie wartości) wskaźników projektowych może być zbyt trudna dla beneficjenta. Wskaźniki projektowe są wskaźnikami, do których monitorowania jest zobligowany beneficjent. Aby skwantyfikować wskaźniki projektowe beneficjent może skorzystać z pomocy jednostki głównej miejskiej polityki rewitalizacji.

Uwaga:

- Jeśli wśród wskaźników projektowych rezultatu znajduje się przynajmniej jeden adekwatny do zgłaszanego projektu, beneficjent powinien go wskazać.
- Jeśli danemu celowi operacyjnemu zostały przypisane tylko wskaźniki programowe, beneficjent nie jest zobligowany do ich kwantyfikacji (określenia planowanej wartości), wystarczy, że je wymieni z nazwy.

Wskaźniki rezultatu według celów operacyjnych zostały wskazane w punkcie 5. niniejszej instrukcji.

INNE DANE I INFORMACJE NIEZBĘDNE DO MONITOROWANIA PROJEKTÓW

Podstawowymi danymi niezbędnymi do monitorowania projektów będą przypisane i skwantyfikowane przez beneficjentów wskaźniki produktu i rezultatu, zakłada się jednak, że w celu monitorowania MPRK będą pozyskiwane inne dane i informacje.

Przynajmniej raz do roku na potrzeby sporządzenia raportu monitoringowego, którego zakres został określony w punkcie 4. niniejszej instrukcji, jednostka główna miejskiej polityki rewitalizacji odpowiedzialna za monitorowanie programu będzie zbierać dane i informacje dotyczące:

- wszystkich projektów, które zostały zgłoszone do MPRK – lista projektów wyspecyfikowana według tytułów projektów i beneficjentów będzie ważną częścią raportu monitoringowego,
- wykonania rzeczowego projektów, które zostały rozpoczęte i niezakończone w okresie sprawozdawczym – wykonanie rzeczowe będzie przedstawione stosunkowo skrótowo z wyszczególnieniem ważniejszych prac, usług wykonanych przez beneficjentów, które są istotne dla osiągnięcia zakładanych efektów,
- poniesionych nakładów finansowych – jednostka odpowiedzialna za monitorowanie MPRK będzie zestawiać dane finansowe, ukazując nakłady na cały program, jak i na poszczególne zespoły i cele operacyjne,
- działań podjętych przez własną jednostkę, jak i inne podmioty zaangażowane we wdrażanie MPRK oraz innych programów miejskiej polityki rewitalizacji – opis działań będzie dotyczył ważniejszych wydarzeń i inicjatyw podjętych przez jednostki oraz zakresu udzielonego wsparcia doradczego beneficjentom, opisywane działania będą dotyczyć planowania i wdrażania programów, a także promocji i public relations oraz prowadzonych konsultacji.

2. ZASADY I PROCEDURA MONITOROWANIA PROGRAMU PRZEZ WYDZIAŁ ROZWOJU MIASTA UMK

Procedury monitorowania pojedynczego projektu oraz celów operacyjnych na poziomie wskaźników produktu i rezultatu nakładają na podmioty je realizujące obowiązek zebrania i zestawienia wszystkich danych dotyczących osiągniętych wielkości. Wskaźniki produktu i rezultatu będą wykorzystywane do oceny projektów według kryteriów potencjalnego wpływu na realizację celów programów, a także spodziewanych korzyści społecznych. Wskaźniki, szczególnie produktu, staną się również podstawą do weryfikacji postępów realizacji MPRK. Monitorowanie wskaźników produktu będzie się odbywać raz do roku.

Podstawą do przeprowadzenia monitoringu i sporządzenia raportu będą informacje pozyskane bezpośrednio od podmiotów odpowiedzialnych za realizację projektów podlegających monitoringowi. Zasady pozyskiwania informacji zostały opisane w punkcie 4. niniejszej instrukcji.

Docelowe wielkości wskaźników produktu zostaną spisane bezpośrednio przed przygotowaniem raportu monitoringowego na podstawie wszystkich formularzy zgłoszeniowych projektów włączonych do MPRK.

Autorzy raportu monitoringowego podzielą projekty poddane monitoringowi według zespołów wskazanych do rewitalizacji oraz celów operacyjnych, następnie zestawiają dla każdego celu operacyjnego wskaźniki zaplanowane przez wszystkich realizatorów projektów włączonych do MPRK i innych projektów.

W ramach opracowania raportu zostaną m.in. zweryfikowane plany osiągnięcia poszczególnych wskaźników produktu zgodnie z przyjętym harmonogramem.

Rezultaty ze względu na to, że są bezpośrednim efektem powstałych produktów uzyskiwanym dopiero po zrealizowaniu zadania, można mierzyć w większości przypadków w okresie trzech lat. Taka perspektywa czasowa pozwala na pełną weryfikację osiągniętych rezultatów i wyeliminowanie przekłamań związanych np. z tym, że w pierwszym roku po wybudowaniu nowego obiektu kultury odwiedza go więcej osób niż średnio podczas dalszej eksploatacji. Danych do pomiaru wskaźników rezultatu będą dostarczać zarządcy danej infrastruktury. W przypadku zadań tzw. miękkich, np.

szkoleń, wydarzeń promocyjnych itp. wskaźniki rezultatów są mierzone jeszcze przed ostatecznym zakończeniem projektu.

Wskaźniki rezultatu będą agregowane z poszczególnych projektów, dlatego ważne jest, aby w miarę jednolicie, z zastosowaniem tych samych wskaźników rezultatu przyporządkowanych do poszczególnych celów operacyjnych w ramach zespołów, były definiowane wskaźniki rezultatu dla grupy projektów przyporządkowanych temu samemu celowi operacyjnemu w ramach jednego zespołu wskazanego do rewitalizacji. Agregacja będzie polegała generalnie na dodaniu do siebie wartości wskaźników rezultatu ze wszystkich projektów z danej grupy.

Wskaźniki produktów realizowanych w danym roku projektów będą mierzone w okresie rocznym. Pomiar będzie odzwierciedlony w raporcie monitoringowym. Podstawą do monitorowania programów na poziomie projektów będą formularze monitoringowe, które powinny dostarczać wszystkie podmioty, których projekty zostały włączone.

3. WZÓR I INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA KARTY MONITOROWANIA PROJEKTU

FORMULARZ MONITORINGOWY

Poniżej zamieszczono przykład formularza monitoringowego, do którego składania będą zobowiązane podmioty odpowiedzialne za realizację projektów włączonych do MPRK. Instrukcja wypełniania karty monitoringowej jest jej integralną częścią.

Nazwa pola	Wymagane informacje, które zamieszcza beneficjent /projektodawca			
Tytuł projektu	Tytuł powinien być zgodny z tytułem, który nosi projekt włączony do MPRK			
Nazwa beneficjanta i dane teleadresowe	Nazwa i dane teleadresowe powinny identyfikować beneficjanta /projektodawcę oraz być aktualne na czas przesyłania karty do jednostki głównej			
Zmiany w projekcie <i>(należy zaznaczyć właściwą odpowiedź, przy czym zmiany finansowe i rzeczowe powinny być wyższe niż 20% wartości projektu, aby podlegały monitoringowi. Zmiany organizacyjne mogą oznaczać, że zmieniła się struktura właścicielska podmiotu, dlatego należy je wykazać)</i>		Finansowe?	Rzeczowe?	Organizacyjne i/lub czasowe?
	TAK			
	NIE			
Omówienie zmian w projekcie (jeśli dotyczy)	Należy streścić zmiany, tj. określić czego dotyczą i jakiej są wielkości lub rodzaju oraz co jest ich powodem			
Ocena wpływu zmiany w projekcie na jego realizację	Należy dokonać samodzielnie oceny wpływu, jaki na realizację projektu mogą mieć zmiany, które zaszły i odpowiedzieć na następane pytanie			
Czy projekt będzie....	kontynuowany	zaniechany	kontynuowany	kontynuowany i zrealizowany

(zaznaczyć właściwe pole)	bez opóźnień		z opóźnieniami	szybciej niż zamierzano
Realizacja zadania w roku poprzednim	Opis powinien zawierać wypunktowane działania (prace) wykonane w ramach projektu w roku poprzednim. Informacje nie muszą być bardzo precyzyjne, ale w miarę wyczerpujące			
Realizacja zadania w latach poprzednich łącznie	Opis powinien zawierać wypunktowane działania (prace) wykonane w ramach projektu w roku poprzednim. Informacje nie muszą być bardzo precyzyjne, ale w miarę wyczerpujące			
Aktualizacja opisu rzeczowego <i>(nie wypełniać, jeśli nie dotyczy)</i>	Jeśli zakres rzeczowy uległ zmianie, należy go jeszcze raz przedstawić bez omawiania zmian i ich przyczyn			
Aktualizacja planowanych wskaźników produktu <i>(nie wypełniać, jeśli nie dotyczy)</i>	Jeśli wskaźniki produktu uległy zmianie, należy je tylko wskazać ponownie bez omawiania zmian			
Aktualizacja planowanych wskaźników rezultatu <i>(nie wypełniać, jeśli nie dotyczy)</i>	Jeśli wskaźniki rezultatu uległy zmianie, należy je tylko wskazać ponownie bez omawiania zmian			
Aktualizacja harmonogramu projektu <i>(nie wypełniać, jeśli nie dotyczy)</i>	Jeśli harmonogram projektu uległ zmianie, należy go tylko ponownie przedstawić bez omawiania zmian			
Osiągnięte wskaźniki produktu na koniec poprzedniego roku	Przedstawić w formie liczbowej wraz z podaniem jednostek miary			
Osiągnięte wskaźniki produktu od początku realizacji projektu	Przedstawić w formie liczbowej wraz z podaniem jednostek miary			
Osiągnięte wskaźniki rezultatu na koniec poprzedniego roku <i>(dotyczyć może tylko okresu trzech lat po zakończeniu projektu)</i>	Przedstawić w formie liczbowej wraz z podaniem jednostek miary			
Osiągnięte wskaźniki rezultatu w całym okresie badania	Przedstawić w formie liczbowej wraz z podaniem jednostek miary			
Aktualizacja budżetu projektu, z podziałem na planowane źródła finansowania <i>(nie wypełniać, jeśli nie dotyczy)</i>	Jeśli budżet uległ zmianie, należy go tylko ponownie przedstawić bez omawiania zmian			

4. ZASADY POZYSKIWANIA INFORMACJI I DANYCH OD PODMIOTÓW ZGŁASZAJĄCYCH PROJEKTY

Beneficjenci zobowiązani zostaną do regularnego raportowania o przebiegu procesu przygotowania projektu, według wzorów i systemu określonego przez Urząd Miasta Krakowa (UMK), zgodnie z wytycznymi regulaminu naboru projektów. W przypadku upoważnienia przez Urząd Miasta Krakowa innego podmiotu do monitorowania stanu przygotowania projektów, UMK przekaze o tym informację beneficjentowi, który jest zobowiązany do raportowania o przebiegu procesu przygotowania projektu temu podmiotowi.

Jednostka główna rewitalizacji zostanie wyposażona w narzędzia monitorowania postępów prac oraz będzie wykonywać ewaluację większych projektów inwestycyjnych realizowanych przez jednostki miejskie oraz całych programów.

Beneficjenci będą otrzymywać od zespołu jednostki głównej miejskiej polityki rewitalizacji formularze monitoringowe, które należy wypełnić i dostarczyć do jednostki głównej do wskazanego czasu. Przewiduje się, że formularz będzie miał formę elektroniczną i w formie elektronicznej będzie dostarczany. Niedostarczenie wypełnionego formularza mimo wezwania może skutkować wykreśleniem projektu z listy MPRK.

Przewiduje się, że informacje monitoringowe nie będą zbierane częściej niż raz na rok. Okres pozyskiwania informacji to będzie zwykle początek stycznia.

Zagregowane dane będą tworzyły bazę wskaźników rezultatów, które będą następnie wykorzystywane na potrzeby ewaluacji programów. Upubliczniane będą w ramach raportu ewaluacyjnego.

Okresowo będą poddawane monitorowaniu wskaźniki produktu na poziomie projektów. Dane z monitoringu wskaźników produktu będą służyły na każdym poziomie zarządzania programami do oceny postępów wdrażania projektów. Identyczne wskaźniki produktów będą agregowane, jednak agregacji będzie towarzyszyć zastrzeżenie, że jest ona dokonana wyłącznie do celów poglądowych. Wskaźniki produktu dla każdego projektu odnoszą się do specyficznych efektów podejmowanych działań. Prócz danych o osiągniętych wskaźnikach produktu zbierane będą także informacje na temat wykonania rzeczowego i finansowego projektów.

Rekomendowana zawartość raportu monitoringowego:

- Przyjęte założenia programu, którego dotyczy raport.
 - Granice obszarów – przedstawione zostaną granice obszarów przyjętych w ramach MPRK lub innych programów miejskiej polityki rewitalizacji.
 - Przytoczenie analizy SWOT – analiza SWOT zostanie przytoczona z programu, którego dotyczy raport.
 - Przyjęte cele – przyjęte cele, poza generalnym i głównymi zostaną wylistowane dla poszczególnych zespołów, przy celach zostaną wylistowane – zaplanowane zgodnie z listą projektów włączonych do MPRK lub innych programów – wskaźniki rezultatu.
 - Lista projektów – lista projektów zostanie przyporządkowana poszczególnym celom operacyjnym, następnie zostaną wylistowane zaplanowane wskaźniki produktu dla wszystkich projektów.
- Okres sprawozdawczy – raporty będą roczne, dlatego wystarczy, gdy zostanie podany rok, którego dotyczy raport.
- Stan realizacji projektów.
 - Wyszczególnienie projektów, które zostały:
 - zakończone,
 - rozpoczęte i niezakończone do dnia raportu,

- nierozpoczęte.
- Analiza projektów zakończonych (analiza będzie prowadzona narastająco) pod względem:
 - wykonania rzeczowego,
 - osiągniętych wskaźników,
 - poniesionych nakładów finansowych.
- Analiza projektów rozpoczętych i niezakończonych pod względem:
 - postępów w realizacji (opisowo).
- Załączone formularze (karty) monitoringowe.
- Podjęte działania instytucji miejskiej polityki rewitalizacji z zakresu:
 - planowania,
 - wdrażania,
 - działań promocyjnych i public relations,
 - działań konsultacyjnych i innych.

5. PODSTAWOWE I UZUPEŁNIAJĄCE WSKAŹNIKI MONITOROWANIA

Wskaźniki monitorowania zostały wymienione poniżej według celów operacyjnych oraz priorytetowych typów projektów. Należy przyjąć następujące założenia odnośnie monitorowania realizacji programów rewitalizacji według wskaźników:

- Cel generalny i cele główne rewitalizacji nie będą bezpośrednio monitorowane wskaźnikami, ich analiza w zakresie monitoringu będzie kontekstowa w oparciu o analizę postępów w realizacji celów operacyjnych oraz innych informacji, w tym postępu rzeczowego i finansowego w realizacji projektów.
- W ramach MPRK określono podstawowe wskaźniki produktu i rezultatu, którymi będą monitorowane postępy, należą do nich wskaźniki programowe i projektowe.
- **Wskaźniki, które będą określać samodzielnie beneficjenci, uznaje się za wskaźniki uzupełniające, w związku z tym w ramach MPRK nie definiuje się wskaźników uzupełniających.**
- System monitorowania wskaźników opierający się generalnie na wskaźnikach podstawowych jest adekwatny do zasad współpracy z podmiotami realizującymi projekty rewitalizacyjne, które w głównej mierze będą przeprowadzane w oparciu o środki własne beneficjentów lub środki pozyskane przez nich.

Wskaźniki rezultatu i produktu według celów operacyjnych i typów projektów

Zespół I:

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none"> ● Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu I rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> ● Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy 	<ul style="list-style-type: none"> ● Liczba osób zatrudnionych

wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne	w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)
--	---

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy) • Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) • Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Projektowy) • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy)

	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, niepełnosprawności i bezdomności 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym/ wykluczonym z powodu starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)

<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja i nowy wystrój przestrzeni publicznej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni przestrzeni publicznej poddanej rewitalizacji (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Kompleksowa rewitalizacja i modernizacja przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z rewitalizacją i modernizacją przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych rewitalizacją i modernizacją (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie przestrzeni ulicznej (między innymi zwężenie pasów jezdnych, poszerzenie chodników, tworzenie i organizowanie miejsc parkingowych), odnawianie nawierzchni, oświetlenia i elementów małej architektury, nasadzenie drzew i krzewów w oparciu o gatunki dostosowane do warunków miejskich oraz przy zastosowaniu rozwiązań zapewniających prawidłowy rozwój drzew w takich warunkach, z dbałością o zachowanie jednorodności gatunkowej alei 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z porządkowaniem przestrzeni publicznych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych działaniami porządkującymi (Programowy) • Długość pasów jezdnych poddanych zwężeniu (Projektowy) • Długość chodników poddanych poszerzeniu (Projektowy) • Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy) • Długość/ powierzchnia odnowionej nawierzchni ciągów komunikacyjnych (Projektowy) • Liczba zamontowanych/ wymienionych elementów oświetlenia/ małej architektury (Projektowy)

	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wymienionych/ nowo nasadzonych drzew (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa, remonty i modernizacja infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z budową/ remontem/ modernizacją infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) (Programowy) Długość sieci (instalacji doprowadzających media) wybudowanej/ wyremontowanej/ zmodernizowanej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie systemów identyfikacji wizualnej 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zainstalowanych elementów systemów identyfikacji wizualnej (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba pasażerów komunikacji publicznej/ użytkowników indywidualnych pojazdów kołowych objętych projektami związanymi z tworzeniem funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie kompleksowego systemu rozwiązywania problemu miejsc parkingowych i indywidualnego ruchu kołowego z uwzględnieniem historycznych struktur przestrzenno-funkcjonalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie systemu sterowania ruchem w celu centralnego sterowania przepływem indywidualnego ruchu kołowego, systemem miejskiej komunikacji publicznej, ruchem samochodów poszukujących miejsca parkingowego oraz optymalnego wykorzystania publicznych parkingów 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z tworzeniem systemu sterowania ruchem w celu centralnego sterowania przepływem indywidualnego ruchu kołowego/ systemem miejskiej komunikacji publicznej/ ruchem samochodów poszukujących miejsca parkingowego/ optymalnego wykorzystania publicznych parkingów (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i modernizacja infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych, rowerzystów i osób niepełnosprawnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanych/ zmodernizowanych elementów infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych/ rowerzystów/ osób niepełnosprawnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Modernizacja i remonty infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej, optymalizowanie systemu miejskiej komunikacji publicznej, korygowanie układu 	<ul style="list-style-type: none"> Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury

torowisk tramwajowych	<p>technicznej komunikacji miejskiej (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z optymalizowaniem systemu miejskiej komunikacji publicznej/ korygowaniem układu torowisk tramwajowych (Programowy)
-----------------------	---

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Usunięcie istotnych mankamentów natury strukturalnej i funkcjonalnej	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka powierzchni terenów/ liczby obiektów o funkcjach zgodnych z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Adaptacja, modernizacja i remonty obiektów oraz przekształcanie i zagospodarowywanie terenów przemysłowych, poprzemysłowych i powojkowych pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zaadaptowanych/ zmodernizowanych/ wyremontowanych obiektów przemysłowych/ poprzemysłowych/ powojkowych pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu (Projektowy) Powierzchnia przekształconych pod nowe funkcje/ zagospodarowanych terenów przemysłowych/ poprzemysłowych/ powojkowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i odnowa naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia/ liczba elementów utworzonych/ odnowionych naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie lokalnej gospodarki	<ul style="list-style-type: none"> Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Promocja funkcjonujących na terenie Zespołu firm usługowych, gastronomicznych i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z promocją funkcjonujących na terenie Zespołu firm usługowych/ gastronomicznych/ handlowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Wspieranie i inicjowanie współpracy pomiędzy 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych ze

podmiotami lokalnej gospodarki, tworzenie form samopomocowych dla podmiotów, których funkcjonowanie wypierane jest przez firmy działające ponadlokalnie w strukturze sieciowej	wspieraniem/ inicjowaniem współpracy pomiędzy podmiotami lokalnej gospodarki/ tworzeniem form samopomocowych dla podmiotów, których funkcjonowanie wypierane jest przez firmy działające ponadlokalnie w strukturze sieciowej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury turystycznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury turystycznej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Adaptacja, rozbudowa, remonty i modernizacja budynków pod funkcje gospodarcze szczególnie pod działalność lokalnych usług centrotwórczych, małego handlu i gastronomii 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zaadaptowanych/ rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych budynków pod funkcje gospodarcze szczególnie pod działalność lokalnych usług centrotwórczych/ małego handlu/ gastronomii (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych, gastronomicznych i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba środków trwałych zakupionych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych/ gastronomicznych/ handlowych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób objętych promocją działań na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin/ przedsiębiorstw/ instytucji publicznych/ innych podmiotów zamieszkujących/ działających w budynkach poddanych zmianie technologii systemów grzewczych/ eliminowania ogrzewania węglowego (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie kampanii społecznych w różnych formach promujących stosowanie przyjaznych środowisku technologii ogrzewania budynków 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych kampanii społecznych w różnych formach promujących stosowanie przyjaznych środowisku technologii ogrzewania budynków (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zmiana technologii systemów grzewczych, eliminowanie ogrzewania węglowego 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych ze zmianą technologii systemów grzewczych/ eliminowaniem ogrzewania węglowego (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie kampanii społecznych w różnych formach promujących zdrowy tryb życia, korzystanie 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych kampanii społecznych w różnych formach

z transportu publicznego, chodzenie pieszo lub jazdę rowerem, zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie	promujących zdrowy tryb życia/ korzystanie z transportu publicznego/ chodzenie pieszo lub jazdę rowerem/ zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie (Programowy)
---	---

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wspieranie procesu otwarcia się miasta ku Wiśle	• Liczba osób objęta działaniami na rzecz wspierania procesu otwarcia się miasta ku Wiśle (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie i porządkowanie bulwarów Wisły jako terenów zieleni, rekreacji, atrakcyjnych dla turystów i mieszkańców, na podstawie przyjętych koncepcji 	<ul style="list-style-type: none"> Długość zagospodarowanych/ uporządkowanych ciągów komunikacyjnych bulwarów Wisły (Projektowy) Powierzchnia zagospodarowanych/ odnowionych terenów zieleni/ rekreacji bulwarów Wisły (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Rozwijanie form żeglugi pasażerskiej na Wiśle 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z rozwijaniem form żeglugi pasażerskiej na Wiśle (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie kampanii promujących tereny nadwiślańskie do uprawiania sportu i rekreacji 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zorganizowanych kampanii promujących tereny nadwiślańskie do uprawiania sportu i rekreacji (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja substancji budowlanej i wzmocnienie funkcji mieszkaniowej	• Liczba osób/ rodzin zamieszkujących zrewitalizowane/ wybudowane budynki mieszkalne (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Remonty i modernizacja substancji budowlanej, w szczególności budynków o wartościach i znaczeniu historycznym, architektonicznym, artystycznym lub przestrzenno-funkcjonalnym 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wyremontowanych/ zmodernizowanych obiektów o wartościach i znaczeniu historycznym, architektonicznym, artystycznym lub przestrzenno-funkcjonalnym (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Remonty, modernizacje i termomodernizacje zabudowy mieszkaniowej 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wyremontowanych/ zmodernizowanych/ poddanych termomodernizacji budynków mieszkalnych (Projektowy)

<ul style="list-style-type: none"> • Remonty i modernizacja infrastruktury technicznej, komunikacyjnej, zieleni i innych elementów kwartałów historycznych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wyremontowanej/ zmodernizowanej/ infrastruktury technicznej/ komunikacyjnej/ zieleni/ innych elementów kwartałów historycznych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Eliminowanie konfliktów funkcji mieszkaniowej i turystycznej dzięki stosownym działaniom administracyjnym i budowlanym (na Starym Mieście i Kazimierzu) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z eliminowaniem konfliktów funkcji mieszkaniowej i turystycznej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie programów służących zapobieganiu postępującemu wyludnianiu się Starego Miasta 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ programów związanych z zapobieganiem postępującemu wyludnianiu się Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Ochrona oraz tworzenie nowych obszarów mieszkaniowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z ochroną/ tworzeniem nowych obszarów mieszkaniowych (Programowy) • Powierzchnia utworzonych nowych terenów mieszkaniowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (poza obszarem Starego Miasta) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Zapobieganie przestępczości i poprawa bezpieczeństwa	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób objętych działaniami na rzecz zapobiegania przestępczości i poprawy bezpieczeństwa (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie form prewencji i promocji zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z prewencją/ promocją zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Rozbudowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej i poprawa wystroju miejsc leżących na uboczu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa w mieście 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba rozbudowanych/ zmodernizowanych elementów oświetlenia przestrzeni publicznej miejsc leżących na uboczu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zamontowanych urządzeń systemu monitoringu miejskiego (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa warunków dla rozwoju edukacji, nauki, kultury i sportu	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób objętych działaniami na rzecz poprawy warunków dla rozwoju edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Rozbudowa, remonty i modernizacja obiektów związanych z edukacją, nauką i kulturą 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych obiektów związanych z edukacją/ nauką/ kulturą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji, nauki, kultury i sportu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zakupionych środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Wspieranie współpracy między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi, poprzez transfer wiedzy i doświadczeń 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z transferem wiedzy i doświadczeń między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie i promocja imprez kulturalnych i sportowych oraz zajęć edukacji pozaszkolnej i kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych/ poddanych działaniom promocyjnym imprez kulturalnych/ sportowych/ zajęć edukacji pozaszkolnej/ kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Ochrona i zachowanie urbanistycznych i architektonicznych walorów obiektów i zespołów pod ochroną konserwatorską	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba obiektów/ zespołów o wysokich walorach urbanistycznych i architektonicznych objętych działaniami na rzecz ich ochrony i zachowania (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie warunków prawnych i finansowych, ochrona historycznej i kulturowej wartości obiektów i zespołów 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z tworzeniem warunków prawnych/ finansowych/ ochroną historycznej i kulturowej wartości obiektów/ zespołów (Programowy)

Zespół II

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none">Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu II rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none">Opracowanie dokumentów programowych i planistycznych dla całego Zespołu II wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none">Liczba dokumentów programowych/ planistycznych dla Zespołu wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)
<ul style="list-style-type: none">Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne	<ul style="list-style-type: none">Liczba osób zatrudnionych w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej	<ul style="list-style-type: none">Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy)Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania

	<p>dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) • Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Projektowy) • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy) • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin

niepełnosprawności i bezdomności	zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym/ wykluczonym z powodu starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja i nowy wystrój przestrzeni publicznej	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka powierzchni przestrzeni publicznej poddanej rewitalizacji (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Kompleksowa rewitalizacja i modernizacja przestrzeni publicznych (zwłaszcza w Starym Podgórzu) w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z rewitalizacją i modernizacją przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych (Programowy) Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych rewitalizacją i modernizacją

	(Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja infrastruktury przy al. Powstańców Śląskich i ul. M. Konopnickiej w celu ograniczenia ich funkcjonowania jako barier przestrzennych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zmodernizowanych elementów infrastruktury przy al. Powstańców Śląskich i ul. M. Konopnickiej w celu ograniczenia ich funkcjonowania jako barier przestrzennych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie przestrzeni ulicznej (między innymi zwężenie pasów jezdnych, poszerzenie chodników, tworzenie i organizowanie miejsc parkingowych), odnawianie nawierzchni, oświetlenia i elementów małej architektury, nasadzanie drzew i krzewów w oparciu o gatunki dostosowane do warunków miejskich oraz przy zastosowaniu rozwiązań zapewniających prawidłowy rozwój drzew w takich warunkach, z dbałością o zachowanie jednorodności gatunkowej alei 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z porządkowaniem przestrzeni publicznych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych działaniami porządkującymi (Programowy) • Długość pasów jezdnych poddanych zwężeniu (Projektowy) • Długość chodników poddanych poszerzeniu (Projektowy) • Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy) • Długość/ powierzchnia odnowionej nawierzchni ciągów komunikacyjnych (Projektowy) • Liczba zamontowanych/ wymienionych elementów oświetlenia/ małej architektury (Projektowy) • Liczba wymienionych/ nowo nasadzonych drzew (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, remonty i modernizacja infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych budową/ remontem/ modernizacją infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) (Programowy) • Długość sieci (instalacji doprowadzających media) wybudowanej/ wyremontowanej/ zmodernizowanej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie systemów identyfikacji wizualnej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zainstalowanych elementów systemów identyfikacji wizualnej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie, ochrona przed dewastacją i eksponowanie miejsc martyrologii 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zrealizowanych elementów infrastruktury/ małej architektury w zakresie porządkowania/ ochrony przed dewastacją/ eksponowaniem miejsc martyrologii (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba pasażerów komunikacji publicznej/ użytkowników indywidualnych pojazdów kołowych objętych projektami związanymi z tworzeniem funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie kompleksowego systemu komunikacji w celu rozwiązania aktualnego problemu miejsc parkingowych i indywidualnego ruchu kołowego z uwzględnieniem historycznych struktur przestrzenno-funkcjonalnych (zwłaszcza w obszarze Starego Podgórze i Zabłocia) 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i modernizacja infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych, rowerzystów i osób niepełnosprawnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanych/ zmodernizowanych elementów infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych/ rowerzystów/ osób niepełnosprawnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Modernizacja i remonty infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej, optymalizowanie systemu miejskiej komunikacji publicznej, korygowanie układu torowisk tramwajowych, modernizacja układu w celu wycieszenia hałasu komunikacyjnego 	<ul style="list-style-type: none"> Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej (Projektowy) Liczba projektów związanych z optymalizowaniem systemu miejskiej komunikacji publicznej/ korygowaniem układu torowisk tramwajowych (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Usunięcie istotnych mankamentów natury strukturalnej i funkcjonalnej	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka powierzchni terenów/ liczby obiektów o funkcjach zgodnych z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Podejmowanie działań związanych z regulacją gruntów w celu wyznaczenia atrakcyjnych terenów pod inwestycje (na terenach przemysłowych i poprzemysłowych) 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ dokumentów planistycznych związanych z regulacją gruntów w celu wyznaczenia atrakcyjnych terenów pod inwestycje (na terenach przemysłowych i poprzemysłowych) (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa, rozbudowa infrastruktury dla terenów pod nowe inwestycje 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury dla terenów pod nowe

	<p>inwestycje (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Długość wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury dla terenów pod nowe inwestycje (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Adaptacja, modernizacja i remonty obiektów przemysłowych oraz przekształcanie i zagospodarowywanie terenów przemysłowych i przemysłowych pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zaadaptowanych/ zmodernizowanych/ wyremontowanych obiektów przemysłowych/ przemysłowych pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu (Projektowy) • Powierzchnia przekształconych pod nowe funkcje/ zagospodarowanych terenów przemysłowych/ przemysłowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i odnowa naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia/ liczba elementów utworzonych/ odnowionych naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie struktur ekonomicznych i gospodarki lokalnej	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie warunków dla rozwoju usług i innych gałęzi działalności gospodarczej (zwłaszcza w Grzegórkach i Łagiewnikach) poprzez promocję, tworzenie form współpracy administracji z inwestorami 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z promocją/ tworzeniem form współpracy administracji z inwestorami (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Adaptacja obiektów przemysłowych i zagospodarowanie terenów pod lokalizację nowych przedsiębiorstw i zakładów usługowych, w tym usług kultury, pozyskiwanie stosownych branż (zwłaszcza w Grzegórkach i Łagiewnikach) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zaadaptowanych obiektów przemysłowych pod funkcje gospodarcze/ użyteczności publicznej, szczególnie pod działalność lokalnych usług centrotwórczych/ małego handlu/ gastronomii/ usług kultury (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Adaptacja, rozbudowa, remonty i modernizacja budynków pod funkcje gospodarcze szczególnie pod działalność lokalnego handlu detalicznego i usług (zwłaszcza w Starym Podgórzu) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zaadaptowanych/ rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych budynków pod funkcje gospodarcze szczególnie pod działalność lokalnych usług centrotwórczych/ małego handlu/ gastronomii (Programowy)

<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury turystycznej (zwłaszcza w Starym Podgórzu) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury turystycznej Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych, gastronomicznych i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba środków trwałych zakupionych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych/ gastronomicznych/ handlowych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni terenów ochrony przyrodniczej (Programowy) • Wzrost odsetka powierzchni zagospodarowanych i odnowionych terenów zieleni parkowej (Programowy) • Liczba osób objętych promocją działań na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego (Programowy) • Liczba osób/ rodzin/ przedsiębiorstw/ instytucji publicznych/ innych podmiotów zamieszkujących/ działających w budynkach poddanych zmianie technologii systemów grzewczych/ eliminowania ogrzewania węglowego (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych związanych z nowoczesnymi technologiami, działania poprawiające jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów, zredukowaniu ruchu kołowego i wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zakupionych środków trwałych/ działań związanych z nowoczesnymi technologiami poprawiającymi jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów/ zredukowaniu ruchu kołowego/ wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Wprowadzanie form ochrony cennych przyrodniczo terenów (kopiec Krakusa, Bonarka, kamieniołom „Liban”, teren uzdrowiska „Mateczny”, staw Płaszowski), zagospodarowanie i odnowa zieleni parkowej i unikatowych form przyrody nieożywionej 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia terenów przyrodniczych objętych ochroną (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie obszaru Krzemionek zgodnie z jego rangą i znaczeniem pod względem dziedzictwa kulturowego i ekologii 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanego obszaru Krzemionek zgodnie z jego rangą i znaczeniem pod względem dziedzictwa kulturowego i ekologii (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie kampanii społecznych przyjaznych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych kampanii

środowisku w różnych formach promujących stosowanie technologii ogrzewania budynków	społecznych przyjaznych środowisku w różnych formach promujących stosowanie technologii ogrzewania budynków (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zmiana technologii systemów grzewczych, eliminowanie ogrzewania węglowego 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych ze zmianą technologii systemów grzewczych/ eliminowaniem ogrzewania węglowego (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie kampanii społecznych w różnych formach promujących zdrowy tryb życia, korzystanie z transportu publicznego, chodzenie pieszo lub jazdę rowerem, zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zorganizowanych kampanii społecznych w różnych formach promujących zdrowy tryb życia/ korzystanie z transportu publicznego/ chodzenie pieszo lub jazdę rowerem/ zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wspieranie procesu otwarcia się miasta ku Wiśle	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objęta działaniami na rzecz wspierania procesu otwarcia się miasta ku Wiśle (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie i porządkowanie bulwarów Wisły jako terenów zieleni, rekreacji, atrakcyjnych dla turystów i mieszkańców na podstawie przyjętych koncepcji 	<ul style="list-style-type: none"> Długość zagospodarowanych/ uporządkowanych ciągów komunikacyjnych bulwarów Wisły (Projektowy) Powierzchnia zagospodarowanych/ odnowionych terenów zieleni/ rekreacji bulwarów Wisły (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Rozwijanie form żeglugi pasażerskiej na Wiśle 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z rozwijaniem form żeglugi pasażerskiej na Wiśle (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie kampanii promujących tereny nadwiślańskie do uprawiania sportu i rekreacji 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zorganizowanych kampanii promujących tereny nadwiślańskie do uprawiania sportu i rekreacji (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja substancji budowlanej i wzmocnienie funkcji mieszkaniowej	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób/ rodzin zamieszkujących zrewitalizowane/ wybudowane budynki mieszkalne (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Remonty i modernizacja substancji budowlanej, 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wyremontowanych/

w szczególności budynków o wartościach i znaczeniu historycznym, architektonicznym, artystycznym lub przestrzenno-funkcjonalnym (zwłaszcza w Starym Podgórzu i Zabłociu)	zmodernizowanych obiektów o wartościach i znaczeniu historycznym, architektonicznym, artystycznym lub przestrzenno-funkcjonalnym (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Remonty, modernizacje i termomodernizacje zabudowy mieszkaniowej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wyremontowanych/ zmodernizowanych/ poddanych termomodernizacji budynków mieszkalnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Remonty i modernizacja infrastruktury technicznej, komunikacyjnej, zieleni i innych elementów otoczenia budynków mieszkalnych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wyremontowanej/ zmodernizowanej/ infrastruktury technicznej/ komunikacyjnej/ zieleni/ innych elementów otoczenia budynków mieszkalnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie, budowa, modernizacja i rozbudowa infrastruktury technicznej na terenach przemysłowych, adaptacja budynków przemysłowych (szczególnie w obszarze Grzegórzki) pod funkcje mieszkaniowe 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej, zmodernizowanej/ rozbudowanej infrastruktury technicznej na terenach przemysłowych pod funkcje mieszkaniowe (Projektowy) • Liczba zaadaptowanych budynków przemysłowych pod funkcje mieszkaniowe (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (w Starym Podgórzu) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Zapobieganie przestępczości i poprawa bezpieczeństwa publicznego	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób objętych działaniami na rzecz zapobiegania przestępczości i poprawy bezpieczeństwa (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie form prewencji i promocji zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z prewencją/ promocją zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Rozbudowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej i poprawa wystroju miejsc leżących na uboczu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa w mieście 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba rozbudowanych/ zmodernizowanych elementów oświetlenia przestrzeni publicznej miejsc leżących na uboczu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zamontowanych urządzeń systemu monitoringu miejskiego (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa warunków dla rozwoju edukacji, nauki, kultury i sportu	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób objętych działaniami na rzecz poprawy warunków dla rozwoju edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Rozbudowa, remonty i modernizacja obiektów związanych z edukacją, nauką, kulturą i sportem 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych obiektów związanych z edukacją/ nauką/ kulturą/ sportem (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji, nauki, kultury i sportu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zakupionych środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Wspieranie współpracy między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi, poprzez transfer wiedzy i doświadczeń 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z transferem wiedzy i doświadczeń między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie i promocja imprez kulturalnych i sportowych oraz zajęć edukacji pozaszkolnej i kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych/ poddanych działaniom promocyjnym imprez kulturalnych/ sportowych/ zajęć edukacji pozaszkolnej/ kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Ochrona i zachowanie urbanistycznych i architektonicznych walorów obiektów i zespołów pod ochroną konserwatorską	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba obiektów/ zespołów o wysokich walorach urbanistycznych i architektonicznych objętych działaniami na rzecz ich ochrony i zachowania (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie warunków prawnych i finansowych, ochrona historycznej i kulturowej wartości obiektów i zespołów 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z tworzeniem warunków prawnych/ finansowych/ ochroną historycznej i kulturowej wartości obiektów/ zespołów (Programowy)

Zespół III

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none">Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu III rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none">Opracowanie i włączenie Zespołu do programu parków rzecznych	<ul style="list-style-type: none">Liczba dokumentów programowych dla Zespołu wpierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rozwój funkcji turystycznych i rekreacyjnych	<ul style="list-style-type: none">Wzrost odsetka powierzchni obszaru Zespołu III zagospodarowanej pod funkcje turystyczne i rekreacyjne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none">Zagospodarowanie terenów zieleni pod funkcje rekreacyjne, z uwzględnieniem walorów przyrodniczych terenu i konieczności zachowania ciągłości korytarzy ekologicznych	<ul style="list-style-type: none">Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni pod funkcje rekreacyjne (Programowy)
<ul style="list-style-type: none">Budowa infrastruktury zabezpieczającej wokół zbiornika w dawnym kamieniołomie	<ul style="list-style-type: none">Liczba wybudowanej infrastruktury zabezpieczającej wokół zbiornika w dawnym kamieniołomie (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none">Modernizacja i budowa dróg i chodników	<ul style="list-style-type: none">Długość zmodernizowanych/ wybudowanych dróg/ chodników (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none">Zagospodarowanie przestrzeni publicznych	<ul style="list-style-type: none">Powierzchnia zagospodarowanych przestrzeni publicznych (Programowy)

Zespół IV:

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none">Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu IV rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none">Opracowanie dokumentów programowych	<ul style="list-style-type: none">Liczba dokumentów programowych/

i planistycznych dla całego Zespołu IV wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji	planistycznych dla Zespołu wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób zatrudnionych w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
<p>Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej</p>	<ul style="list-style-type: none"> Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy) Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy) Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych

	<p>(Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy) • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, niepełnosprawności i bezdomności 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznymi/ wykluczonych z powodu

	starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja i nowy wystrój przestrzeni publicznej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni przestrzeni publicznej poddanej rewitalizacji (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Kompleksowa rewitalizacja i modernizacja przestrzeni publicznych, szczególnie przestrzeni śródosiedlowych na Azorach oraz w obszarze Łobzów i Czarna Wieś, o ważnych funkcjach edukacyjnych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości funkcjonalno-przestrzennych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z rewitalizacją i modernizacją przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości funkcjonalno-przestrzennych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych rewitalizacją i modernizacją (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie przestrzeni ulicznej, organizowanie miejsc parkingowych, odnawianie nawierzchni, oświetlenia i elementów małej architektury, nasadzenie drzew i krzewów w oparciu o gatunki dostosowane do warunków miejskich oraz przy zastosowaniu rozwiązań zapewniających prawidłowy rozwój drzew w takich warunkach, z dbałością o zachowanie jednorodności gatunkowej alei 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z porządkowaniem przestrzeni publicznych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych działaniami porządkującymi (Programowy) • Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy) • Długość/ powierzchnia odnowionej nawierzchni ciągów komunikacyjnych

	(Projektowy) <ul style="list-style-type: none"> Liczba zamontowanych/ wymienionych elementów oświetlenia/ małej architektury (Projektowy) Liczba wymienionych/ nowo nasadzonych drzew (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa, remonty i modernizacja infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych budową/ remontem/ modernizacją infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) (Programowy) Długość sieci (instalacji doprowadzających media) wybudowanej/ wyremontowanej/ zmodernizowanej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie systemów identyfikacji wizualnej 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zainstalowanych elementów systemów identyfikacji wizualnej (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba pasażerów komunikacji publicznej/ użytkowników indywidualnych pojazdów kołowych objętych projektami związanymi z tworzeniem funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie kompleksowego systemu rozwiązywania problemu miejsc parkingowych i indywidualnego ruchu kołowego z uwzględnieniem struktur przestrzenno-funkcjonalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie systemu sterowania ruchem w celu centralnego sterowania przepływem indywidualnego ruchu kołowego, systemem miejskiej komunikacji publicznej, ruchem samochodów poszukujących miejsca parkingowego oraz optymalnego wykorzystania publicznych parkingów 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z tworzeniem systemu sterowania ruchem w celu centralnego sterowania przepływem indywidualnego ruchu kołowego/ systemem miejskiej komunikacji publicznej/ ruchem samochodów poszukujących miejsca parkingowego/ optymalnego wykorzystania publicznych parkingów (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i modernizacja infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych, rowerzystów i osób niepełnosprawnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanych/ zmodernizowanych elementów infrastruktury ułatwiającej poruszanie

	się pieszych/ rowerzystów/ osób niepełnosprawnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i remonty infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej, optymalizowanie systemu miejskiej komunikacji publicznej, korygowanie układu torowisk tramwajowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej (Projektowy) • Liczba projektów związanych z optymalizowaniem systemu miejskiej komunikacji publicznej/ korygowaniem układu torowisk tramwajowych (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Usunięcie istotnych mankamentów natury strukturalnej i funkcjonalnej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni terenów/ liczby obiektów o funkcjach zgodnych z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Adaptacja, modernizacja i remonty obiektów oraz przekształcanie i zagospodarowywanie terenów przemysłowych, kolejowych i wojskowych na obszarze Łobzów pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zaadaptowanych/ zmodernizowanych/ wyremontowanych obiektów przemysłowych/kolejowych/ wojskowych pod nowe funkcje zgodne z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy) • Powierzchnia przekształconych pod nowe funkcje/ zagospodarowanych terenów przemysłowych/ kolejowych/ wojskowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i rozbudowa infrastruktury technicznej na terenach przemysłowych, wojskowych i kolejowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury dla terenów pod nowe inwestycje (Projektowy) • Długość wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury dla terenów pod nowe inwestycje (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie i odnowa naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia/ liczba elementów utworzonych/ odnowionych naturalnych barier ochronnych pomiędzy obszarami o konfliktujących funkcjach (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie lokalnej gospodarki	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba przedsiębiorstw, które zostały

	objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Promocja funkcjonujących na terenie Zespołu firm usługowych, hotelarskich, gastronomicznych i handlowych (przede wszystkim na osiedlu Azory) 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z promocją funkcjonujących na terenie Zespołu firm usługowych/ hotelarskich/ gastronomicznych/ handlowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Adaptacja, rozbudowa, remonty i modernizacja budynków przemysłowych, pokolejowych i powojaskowych pod funkcje gospodarcze, szczególnie pod działalność firm usługowych, handlowych, hotelarskich i gastronomii 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zaadaptowanych/ rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych budynków pod funkcje gospodarcze, szczególnie pod działalność lokalnych usług/ małego handlu/ hoteli/ gastronomii (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych, gastronomicznych, hotelarskich i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba środków trwałych zakupionych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych/ gastronomicznych/ hotelarskich/ handlowych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objętych promocją działań na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego (Projektowy) Wzrost odsetka powierzchni zagospodarowanych i odnowionych terenów zieleni (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych związanych z nowoczesnymi technologiami, działania poprawiające jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów, zredukowaniu ruchu kołowego i wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zakupionych środków trwałych/ działań związanych z nowoczesnymi technologiami poprawiającymi jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów/ zredukowaniu ruchu kołowego/ wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Rewaloryzacja terenów zieleni na osiedlach mieszkaniowych oraz w otoczeniu zabudowań fortecznych 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zrewaloryzowanych terenów zieleni na osiedlach mieszkaniowych/ w otoczeniu zabudowań fortecznych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie kampanii społecznych w różnych formach promujących zdrowy tryb życia, korzystanie 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zorganizowanych kampanii społecznych w różnych formach

z transportu publicznego, chodzenie pieszo lub jazdę rowerem, zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie	promujących zdrowy tryb życia/ korzystanie z transportu publicznego/ chodzenie pieszo lub jazdę rowerem/ zakup małych samochodów wykorzystujących ekologiczne technologie ograniczające spalanie (Programowy)
---	---

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja substancji budowlanej i wzmocnienie funkcji mieszkaniowej	• Liczba osób/ rodzin zamieszkujących zrewitalizowane/ wybudowane budynki mieszkalne (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
• Remonty, modernizacje i termomodernizacje zabudowy mieszkaniowej, szczególnie na osiedlach z wielkiej płyty obszaru Azory	• Liczba wyremontowanych/ zmodernizowanych/ poddanych termomodernizacji budynków mieszkalnych (Projektowy)
• Remonty i modernizacja infrastruktury technicznej, komunikacyjnej, zieleni i innych elementów kwartałów historycznych i otoczenia budynków mieszkalnych	• Liczba wyremontowanej/ zmodernizowanej/ infrastruktury technicznej/ komunikacyjnej/ zieleni/ innych elementów otoczenia budynków mieszkalnych (Projektowy)
• Wyburzenie zdegradowanej zabudowy (baraki wzdłuż linii kolejowej)	• Liczba wyburzonych zdegradowanych budynków/ obiektów (Projektowy)
• Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wypoczynku i rekreacji (na Azorach i w Miasteczku Studenckim), modernizacja infrastruktury rekreacji ruchowej dla potrzeb rodzin z dziećmi (na Azorach)	• Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (Projektowy)
• Adaptacja lokali użytkowych pod funkcje kultury i edukacji dla młodzieży z osiedli mieszkaniowych	• Liczba zaadaptowanych lokali użytkowych pod funkcje kultury/ edukacji dla młodzieży (Projektowy)
• Adaptacja lokali użytkowych pod integrację społeczną osób starszych	• Liczba zaadaptowanych lokali użytkowych pod funkcje integracji społecznej osób starszych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Zapobieganie przestępczości i poprawa bezpieczeństwa	• Liczba osób objętych działaniami na rzecz zapobiegania przestępczości i poprawy bezpieczeństwa (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
• Organizowanie form prewencji i promocji zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży	• Liczba projektów związanych z prewencją/ promocją zachowań

(zwłaszcza na Azorach), w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“	prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Rozbudowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej i poprawa wystroju miejsc leżących na uboczu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa w mieście 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba rozbudowanych/zmodernizowanych elementów oświetlenia przestrzeni publicznej miejsc leżących na uboczu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zamontowanych urządzeń systemu monitoringu miejskiego (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Modernizacja i rewitalizacja historycznych obiektów fortecznych	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka zmodernizowanych/zrewitalizowanych historycznych obiektów fortecznych (Programowy) • Wzrost odsetka powierzchni zaadaptowanych terenów fortecznych (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Opracowanie koncepcji i wdrożenie działań związanych z pozyskiwaniem inwestorów w celu zagospodarowania historycznych obiektów fortecznych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba opracowanych koncepcji działań związanych z pozyskiwaniem inwestorów w celu zagospodarowania historycznych obiektów fortecznych (Programowy) • Liczba działań związanych z pozyskiwaniem inwestorów w celu zagospodarowania historycznych obiektów fortecznych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie obiektów fortecznych oraz przyległych terenów pod funkcje kultury i innych funkcji gospodarczych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zagospodarowanych obiektów fortecznych pod funkcje kultury/ inne gospodarcze (Programowy) • Powierzchnia zagospodarowanych terenów fortecznych pod funkcje kultury/ inne gospodarcze (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja terenu jednostki wojskowej (przy założeniu znalezienia innej lokalizacji dla koszar)	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka zaadaptowanych obiektów wojskowych pod nowe funkcje (Programowy) • Wzrost odsetka powierzchni zaadaptowanych terenów

	wojskowych pod nowe funkcje (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Opracowanie dokumentów planistycznych oraz zagospodarowanie pod nowe funkcje terenów i obiektów jednostki wojskowej zgodnie z jej usytuowaniem w globalnej strukturze miasta 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba dokumentów planistycznych pod nowe funkcje terenów i obiektów jednostki wojskowej zgodnie z jej usytuowaniem w globalnej strukturze miasta (Programowy) Powierzchnia zagospodarowanych terenów jednostki wojskowej zgodnie z jej usytuowaniem w globalnej strukturze miasta (Programowy) Liczba zaadaptowanych obiektów jednostki wojskowej zgodnie z jej usytuowaniem w globalnej strukturze miasta (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej, udostępnienie infrastruktury dla mieszkańców sąsiednich obszarów 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zmodernizowanej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców sąsiednich obszarów (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa warunków dla rozwoju edukacji, nauki, kultury i sportu	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objętych działaniami na rzecz poprawy warunków dla rozwoju edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Rozbudowa, remonty i modernizacja obiektów związanych z edukacją, nauką, kulturą i sportem w tym szczególnie uczelni wyższych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych obiektów związanych z edukacją/ nauką/ kulturą/ sportem (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji, nauki, kultury i sportu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zakupionych środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Wspieranie współpracy między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi, poprzez transfer wiedzy i doświadczeń 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań związanych z transferem wiedzy i doświadczeń między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie i promocja imprez kulturalnych i sportowych oraz zajęć edukacji pozaszkolnej i kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zorganizowanych/ poddanych działaniom promocyjnym imprez kulturalnych/ sportowych/ zajęć edukacji pozaszkolnej/ kulturalnej,

	szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu (Programowy)
--	--

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Ochrona i zachowanie urbanistycznych i architektonicznych walorów obiektów i zespołów pod ochroną konserwatorską	<ul style="list-style-type: none"> Liczba obiektów/ zespołów o wysokich walorach urbanistycznych i architektonicznych objętych działaniami na rzecz ich ochrony i zachowania (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie warunków prawnych i finansowych, ochrona historycznej i kulturowej wartości obiektów i zespołów 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań związanych z tworzeniem warunków prawnych/ finansowych/ ochroną historycznej i kulturowej wartości obiektów/ zespołów (Programowy)

Zespół V

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu V rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Opracowanie dokumentów programowych i planistycznych dla całego Zespołu V wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba dokumentów programowych/ planistycznych dla Zespołu wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób zatrudnionych w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej	<ul style="list-style-type: none"> Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie

	<p>specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy) • Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) • Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Projektowy) • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy) • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
<p>Priorytetowe typy projektów</p>	<p>Wskaźniki produktu</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)

	<ul style="list-style-type: none"> Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, niepełnosprawności i bezdomności 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym/ wykluczonym z powodu starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób

	chcących powrócić na rynek pracy (Programowy)
--	---

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja i nowy wystrój przestrzeni publicznej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni przestrzeni publicznej poddanej rewitalizacji (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Kompleksowa rewitalizacja i modernizacja przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych, ze szczególnym uwzględnieniem alei Róż oraz placu Centralnego 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z rewitalizacją i modernizacją przestrzeni publicznych w sposób adekwatny do rangi obszaru w mieście oraz jego wartości historyczno-kulturowych i funkcjonalno-przestrzennych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych rewitalizacją i modernizacją (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja, budowa infrastruktury służącej zmniejszeniu działania ciągów ulic: al. Jana Pawła II, al. Generała Andersa i al. Solidarności jako barier przestrzennych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zmodernizowanych elementów infrastruktury przy ulicach: al. Jana Pawła II, al. Generała Andersa i al. Solidarności jako barierach przestrzennych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie przestrzeni ulicznej, odnawianie nawierzchni, oświetlenia i elementów małej architektury, nasadzanie drzew i krzewów w oparciu o gatunki dostosowane do warunków miejskich oraz przy zastosowaniu rozwiązań zapewniających prawidłowy rozwój drzew w takich warunkach, z dbałością o zachowanie jednorodności gatunkowej alei 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z porządkowaniem przestrzeni publicznych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych działaniami porządkującymi (Programowy) • Liczba zamontowanych/ wymienionych elementów oświetlenia/ małej architektury (Projektowy) • Liczba wymienionych/ nowo nasadzonych drzew (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, remonty i modernizacja infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych budową/ remontem/ modernizacją infrastruktury technicznej (instalacji doprowadzających media) (Programowy) • Długość sieci (instalacji doprowadzających media) wybudowanej/ wyremontowanej/ zmodernizowanej (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba pasażerów komunikacji publicznej/ użytkowników indywidualnych pojazdów kołowych objętych projektami związanymi z tworzeniem funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji (Projektowy) Liczba pojazdów korzystających z wybudowanej obwodnicy (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie kompleksowego systemu rozwiązywania problemu miejsc parkingowych i indywidualnego ruchu kołowego z uwzględnieniem historycznych struktur przestrzenno-funkcjonalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i modernizacja infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych, rowerzystów i osób niepełnosprawnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanych/ zmodernizowanych elementów infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych/ rowerzystów/ osób niepełnosprawnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Modernizacja i remont infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej, optymalizacja systemu w celu poprawy jej efektywności i wydolności 	<ul style="list-style-type: none"> Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej (Projektowy) Liczba projektów związanych z optymalizowaniem systemu miejskiej komunikacji publicznej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa obwodnicy w celu zredukowania ruchu tranzytowego 	<ul style="list-style-type: none"> Długość wybudowanej obwodnicy (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie lokalnej gospodarki	<ul style="list-style-type: none"> Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Promocja funkcjonujących na terenie Zespołu firm usługowych, turystycznych i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z promocją funkcjonujących na

	terenie Zespołu firm usługowych/ turystycznych/ handlowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Promocja „turystyki zainteresowań” zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie 2006-2013 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań promocyjnych związanych z „turystyką zainteresowań” zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie 2006-2013 (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie przestrzeni, modernizacja infrastruktury przestrzeni publicznych dla rozwoju lokalnego handlu detalicznego i gastronomii 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych przestrzeni publicznych dla rozwoju lokalnego handlu detalicznego/ gastronomii (Programowy) Liczba zmodernizowanych elementów infrastruktury przestrzeni publicznych dla rozwoju lokalnego handlu detalicznego/ gastronomii (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury turystycznej 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury turystycznej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie szkoleń i kursów dla małych firm podnoszących ich konkurencyjność 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba godzin zorganizowanych szkoleń/ kursów dla małych firm podnoszących ich konkurencyjność (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych, gastronomicznych i handlowych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba środków trwałych zakupionych pod działalność gospodarczą dla lokalnych małych firm usługowych/ gastronomicznych/ handlowych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka zrewitalizowanych powierzchni terenów zieleni (Programowy) Liczba osób objętych promocją działań na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego (Projektowy) Liczba osób objętych działaniami na rzecz redukcji ruchu kołowego i tranzytowego (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza poprzez zredukowanie ruchu kołowego i tranzytowego 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań związanych ze zmniejszeniem zanieczyszczenia

	powietrza poprzez zredukowanie ruchu kołowego i tranzytowego (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Rewaloryzacja, pielęgnowanie i uzupełnianie zieleni wewnątrzkwartałowej 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zrewaloryzowanych terenów zieleni wewnątrzkwartałowej (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Kontynuacja rewitalizacji terenów zieleni nad zalewem Nowohuckim 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zrewitalizowanych terenów zieleni nad zalewem Nowohuckim (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Remont obiektów małej architektury stanowiących zagospodarowanie użytku ekologicznego łąki Nowohuckie oraz dalsze etapy zagospodarowania, przy uwzględnieniu ochrony wyjątkowych wartości przyrodniczych, również ze względu na potencjał dydaktyczny i rekreacyjny 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni użytku ekologicznego łąki Nowohuckie (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Ochrona i zachowanie urbanistycznych i architektonicznych walorów obiektów i zespołów pod ochroną konserwatorską	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba obiektów/ zespołów o wysokich walorach urbanistycznych i architektonicznych objętych działaniami na rzecz ich ochrony i zachowania (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie warunków prawnych i finansowych, ochrona historycznej i kulturowej wartości obiektów i zespołów „starej” Nowej Huty 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z tworzeniem warunków prawnych/ finansowych/ ochroną historycznej i kulturowej wartości obiektów/ zespołów (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja substancji budowlanej i wzmocnienie funkcji mieszkaniowej	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób/ rodzin zamieszkujących zrewitalizowane/ wybudowane budynki mieszkalne (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Remonty, modernizacje i termomodernizacje zabudowy mieszkaniowej osiedli mieszkaniowych „starej” Nowej Huty 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wyremontowanych/ zmodernizowanych/ poddanych termomodernizacji budynków mieszkalnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Remonty i modernizacja infrastruktury technicznej, komunikacyjnej, zieleni wewnątrz kwartałów i innych elementów otoczenia budynków mieszkalnych 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wyremontowanej/ zmodernizowanej/ infrastruktury technicznej/ komunikacyjnej/ zieleni/ innych elementów otoczenia budynków mieszkalnych (Projektowy)

<ul style="list-style-type: none"> Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wypoczynku i rekreacji, modernizacja infrastruktury rekreacji ruchowej dla potrzeb rodzin z dziećmi 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba wybudowanej/ rozbudowanej/ zmodernizowanej infrastruktury wypoczynku i rekreacji, szczególnie dla potrzeb rodzin z dziećmi (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Adaptacja lokali użytkowych pod funkcje kultury i edukacji dla młodzieży z osiedli mieszkaniowych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zaadaptowanych lokali użytkowych pod funkcje kultury/ edukacji dla młodzieży (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Adaptacja lokali użytkowych pod integrację społeczną osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zaadaptowanych lokali użytkowych pod funkcje integracji społecznej osób starszych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Zapobieganie przestępczości i poprawa bezpieczeństwa	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objętych działaniami na rzecz zapobiegania przestępczości i poprawy bezpieczeństwa (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie form prewencji i promocji zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z prewencją/ promocją zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Rozbudowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej i poprawa wystroju miejsc leżących na uboczu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa w mieście 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba rozbudowanych/ zmodernizowanych elementów oświetlenia przestrzeni publicznej miejsc leżących na uboczu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zamontowanych urządzeń systemu monitoringu miejskiego (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa warunków dla rozwoju edukacji, nauki, kultury i sportu	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objętych działaniami na rzecz poprawy warunków dla rozwoju edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Rozbudowa, remonty i modernizacja obiektów związanych z edukacją, nauką, kulturą i sportem, w tym szczególnie uczelni wyższych, 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba rozbudowanych/ wyremontowanych/ zmodernizowanych obiektów związanych z edukacją/ nauką/

	kulturą/ sportem (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zakup środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji, nauki, kultury i sportu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zakupionych środków trwałych nowoczesnego wyposażenia instytucji edukacji/ nauki/ kultury/ sportu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Wspieranie współpracy między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi, poprzez transfer wiedzy i doświadczeń 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań związanych z transferem wiedzy i doświadczeń między szkołami wyższymi a podmiotami gospodarczymi (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie i promocja imprez kulturalnych i sportowych oraz zajęć edukacji pozaszkolnej i kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zorganizowanych/ poddanych działaniom promocyjnym imprez kulturalnych/ sportowych/ zajęć edukacji pozaszkolnej/ kulturalnej, szczególnie dla dzieci i młodzieży zamieszkującej obszary Zespołu (Programowy)

Zespół VI

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu VI rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Opracowanie dokumentów programowych i planistycznych dla całego Zespołu VI wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba dokumentów programowych/ planistycznych dla Zespołu wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób zatrudnionych w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach

	<p>dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy) • Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) • Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Projektowy) • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy) • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
<p>Priorytetowe typy projektów</p>	<p>Wskaźniki produktu</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli

	<p>udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)</p>
<ul style="list-style-type: none"> Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, niepełnosprawności i bezdomności 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym/ wykluczonym z powodu starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy

	(Programowy)
--	--------------

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja i nowy wystrój przestrzeni publicznej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni przestrzeni publicznej poddanej rewitalizacji (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie terenów nad zalewem Bagry jako atrakcyjnych terenów rekreacyjnych, z uwzględnieniem wymogów ochrony środowiska naturalnego 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni pod funkcje rekreacyjne (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i budowa obiektów infrastruktury publicznej służącej rozwojowi sektora rekreacyjnego i wiążącej się z działalnością gospodarczą nad zalewem Bagry 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zmodernizowanych/ wybudowanych elementów infrastruktury przestrzeni publicznych służącej rozwojowi sektora rekreacyjnego i wiążącej się z działalnością gospodarczą nad zalewem Bagry (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Porządkowanie przestrzeni ulicznej (między innymi zwężenie pasów jezdnych, poszerzanie chodników, tworzenie i organizowanie miejsc parkingowych), odnawianie nawierzchni, oświetlenia i elementów małej architektury, nasadzenie drzew i krzewów w oparciu o gatunki dostosowane do warunków miejskich oraz przy zastosowaniu rozwiązań zapewniających prawidłowy rozwój drzew w takich warunkach, z dbałością o zachowanie jednorodności gatunkowej alei 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów związanych z porządkowaniem przestrzeni publicznych (Programowy) • Powierzchnia przestrzeni publicznych objętych działaniami porządkującymi (Programowy) • Długość pasów jezdnych poddanych zwężeniu (Projektowy) • Długość chodników poddanych poszerzeniu (Projektowy) • Liczba utworzonych/ zorganizowanych miejsc parkingowych (Projektowy) • Długość/ powierzchnia odnowionej nawierzchni ciągów komunikacyjnych (Projektowy) • Liczba zamontowanych/ wymienionych elementów oświetlenia/ małej architektury (Projektowy) • Liczba wymienionych/ nowo nasadzonych drzew (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba pasażerów komunikacji publicznej/ użytkowników

	<p>indywidualnych pojazdów kołowych objętych projektami związanymi z tworzeniem funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba pojazdów korzystających z wybudowanych wewnętrznych dróg dojazdowych (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja infrastruktury technicznej i budowa wewnętrznych dróg dojazdowych w celu poprawy dostępności komunikacyjnej 	<ul style="list-style-type: none"> • Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej (Projektowy) • Długość wybudowanych wewnętrznych dróg dojazdowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa i modernizacja infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych, rowerzystów i osób niepełnosprawnych w bezpośrednim otoczeniu zalewu Bagry 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba wybudowanych/ zmodernizowanych elementów infrastruktury ułatwiającej poruszanie się pieszych/ rowerzystów/ osób niepełnosprawnych (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Usunięcie mankamentów natury strukturalnej i funkcjonalnej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni terenów/ liczby obiektów o funkcjach zgodnych z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie, budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej terenów rezerwowych dla rozwoju przedsiębiorstw działających obecnie na obszarach przemysłowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanych terenów rezerwowych dla przedsiębiorstw działających na obszarach przemysłowych (Programowy) • Liczba zmodernizowanej/ wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury technicznej terenów rezerwowych dla przedsiębiorstw działających na obszarach przemysłowych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i rozbudowa infrastruktury technicznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zmodernizowanej/ rozbudowanej infrastruktury technicznej (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie struktur gospodarczych	<ul style="list-style-type: none"> Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych pod lokalizację nowych przedsiębiorstw, zwłaszcza z sektora zaawansowanych technologii i czystego przemysłu, dzięki zapewnieniu atrakcyjnych terenów pod inwestycje i celowe pozyskiwanie stosownych branż 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów inwestycyjnych pod lokalizację nowych przedsiębiorstw, zwłaszcza z sektora zaawansowanych technologii i czystego przemysłu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Promocja nowych terenów inwestycyjnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań promocyjnych nowych terenów inwestycyjnych (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka zrewitalizowanych powierzchni terenów zieleni (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Stworzenie strefy ekologicznej nad zalewem Bagry 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni strefy ekologicznej nad zalewem Bagry (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych związanych z nowoczesnymi technologiami, działania poprawiające jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów i wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zakupionych środków trwałych/ działań związanych z nowoczesnymi technologiami poprawiającymi jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów/ zredukowaniu ruchu kołowego/ wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Stworzenie systemu terenów zieleni wartościowych ekologicznie i ich zagospodarowanie do wykorzystania jako tereny rekreacyjne dzięki powiązaniu przestrzennemu i funkcjonalnemu zalewu Bagry ze stawem Płaszowskim 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni wartościowych ekologicznie do wykorzystania jako tereny rekreacyjne zalewu Bagry i Stawu Płaszowskiego, powiązane przestrzennie i funkcjonalnie (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Zapobieganie przestępczości i poprawa bezpieczeństwa	<ul style="list-style-type: none"> Liczba osób objętych działaniami na rzecz zapobiegania przestępczości i poprawy bezpieczeństwa (Projektowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie form prewencji i promocji zachowań prospołecznych w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów związanych z prewencją/ promocją zachowań prospołecznych, szczególnie wśród młodzieży, w ramach kontynuacji programu „Bezpieczny Kraków“ (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Rozbudowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni publicznej i poprawa wystroju miejsc leżących na uboczu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa w mieście 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba rozbudowanych/ zmodernizowanych elementów oświetlenia przestrzeni publicznej miejsc leżących na uboczu (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Budowa i rozbudowa systemu monitoringu miejskiego 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zamontowanych urządzeń systemu monitoringu miejskiego (Projektowy)

Zespół VII

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu VII rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Opracowanie i włączenie Zespołu do programu parków rzecznych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba dokumentów programowych dla Zespołu wpierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rozwój funkcji turystyki pielgrzymkowej i rekreacji	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka powierzchni obszaru Zespołu VII zagospodarowanej pod funkcje turystyki pielgrzymkowej i rekreacyjne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie terenów zieleni tzw. Białych Mórz pod funkcje rekreacyjne 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni pod funkcje rekreacyjne (Programowy)

<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i budowa dróg i chodników 	<ul style="list-style-type: none"> • Długość zmodernizowanych/ wybudowanych dróg/ chodników (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie przestrzeni publicznych 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanych przestrzeni publicznych (Programowy)

Zespół VIII

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie warunków dla przeprowadzenia procesu rewitalizacji	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba projektów/ działań dotyczących rewitalizacji Zespołu VIII rozpoczętych przez Miasto Kraków oraz podmioty zewnętrzne (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Opracowanie dokumentów programowych i planistycznych dla całego Zespołu VIII wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba dokumentów programowych/ planistycznych dla Zespołu wspierających i umożliwiających przeprowadzenie procesu rewitalizacji (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Zainicjowanie i powołanie instytucjonalnej formy wsparcia beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób zatrudnionych w instytucjach/ organizacjach/ innych formach prawnych zajmujących się wsparciem beneficjentów rewitalizacji w przygotowaniu koncepcji projektów rewitalizacyjnych i aplikowania o środki zewnętrzne (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Rewitalizacja społeczna, tworzenie warunków do włączenia społecznego i zawodowego osób, rodzin i środowisk w trudnych sytuacjach życiowych oraz rozwój aktywnych form integracji społecznej	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy zakończyli z powodzeniem udział w szkoleniach/ kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności/ bezdomności

	<p>skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej i zawodowej (Projektowy)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Liczba osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu starzenia się skutecznie włączonych w działania dotyczące aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem (Projektowy) • Liczba uczestników kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Projektowy) • Liczba uczestników działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Projektowy) • Liczba dzieci/ młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych skutecznie włączonych w działania wspierające (Projektowy) • Liczba osób chcących powrócić na rynek pracy skutecznie objętych działaniami związanymi z opieką nad ich dziećmi (Projektowy)
<p>Priorytetowe typy projektów</p>	<p>Wskaźniki produktu</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Szkolenia, kursy, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, poradnictwo specjalistyczne oraz inne formy wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej oraz społecznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa psychologicznego/ poradnictwa specjalistycznego/ innych form dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie psychologicznym/ poradnictwie specjalistycznym/ innych formach dotyczących wsparcia osób bezrobotnych w integracji zawodowej/ społecznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Promocja przedsiębiorczości, szkolenia, kursy, doradztwo dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba godzin szkoleń/kursów/ udzielonego doradztwa dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy) • Liczba uczestników, którzy rozpoczęli

	udział w szkoleniach/kursach/ udzielonym doradztwie dla osób zamierzających uruchomić działalność gospodarczą (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej i zawodowej osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i wykluczonych z powodu ubóstwa, niepełnosprawności i bezdomności 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej i zawodowej osób/ rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym/ wykluczonych z powodu ubóstwa/ niepełnosprawności / bezdomności (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form aktywizacji społecznej oraz zapewnienie warunków integracji ze środowiskiem osobom i rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym i wykluczonym z powodu starzenia się 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form aktywizacji społecznej/ zapewnienia warunków integracji ze środowiskiem osobom/ rodzinom zagrożonym wykluczeniem społecznym/ wykluczonym z powodu starzenia się (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form integracji społecznej mieszkańców, organizowanie kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych dla mieszkańców Zespołu 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ kampanii zachęcających do uczestniczenia w imprezach integracyjnych/ innych form integracji społecznej mieszkańców Zespołu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizowanie profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form profilaktyki zdrowotnej, szczególnie dla osób starszych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Organizacja i wdrażanie form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form wsparcia adekwatnych do potrzeb dzieci i młodzieży funkcjonujących w środowiskach lokalnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Tworzenie i wdrażanie form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań/ innych form opieki nad dziećmi osób chcących powrócić na rynek pracy (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Stworzenie funkcjonalnego, nowoczesnego systemu komunikacji	<ul style="list-style-type: none"> Liczba pojazdów korzystających z wybudowanych wewnętrznych dróg dojazdowych/ dróg dalekobieżnych (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Modernizacja infrastruktury technicznej i budowa wewnętrznych dróg dojazdowych oraz dróg 	<ul style="list-style-type: none"> Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/

dalekobieżnych w celu poprawy dostępności komunikacyjnej	wyremontowanej infrastruktury technicznej dróg dojazdowych i dalekobieżnych (Projektowy) <ul style="list-style-type: none"> • Długość wybudowanych wewnętrznych dróg dojazdowych/ dróg dalekobieżnych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Budowa, modernizacja i rozbudowa infrastruktury służącej poprawie dostępności do środków komunikacji publicznej (dalekobieżnej i miejskiej) 	<ul style="list-style-type: none"> • Długość/ powierzchnia/ liczba elementów zmodernizowanej/ wyremontowanej infrastruktury technicznej komunikacji miejskiej/ komunikacji publicznej dalekobieżnej (Projektowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Usunięcie mankamentów natury strukturalnej i funkcjonalnej	<ul style="list-style-type: none"> • Wzrost odsetka powierzchni terenów/ liczby obiektów o funkcjach zgodnych z polityką przestrzenną Zespołu (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> • Zagospodarowanie, budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej terenów rezerwowych dla rozwoju przedsiębiorstw działających obecnie na obszarach przemysłowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zagospodarowanych terenów rezerwowych dla przedsiębiorstw działających na obszarach przemysłowych (Programowy) • Liczba zmodernizowanej/ wybudowanej/ rozbudowanej infrastruktury technicznej terenów rezerwowych dla przedsiębiorstw działających na obszarach przemysłowych (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Modernizacja i rozbudowa infrastruktury technicznej 	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba zmodernizowanej/ rozbudowanej infrastruktury technicznej (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> • Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i wprowadzenie nowoczesnych funkcji użytkowych 	<ul style="list-style-type: none"> • Powierzchnia zrewitalizowanych terenów poprzemysłowych pod nowoczesne funkcje użytkowe (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Wzmocnienie struktur gospodarczych	<ul style="list-style-type: none"> • Liczba przedsiębiorstw, które zostały objęte projektami/ uzyskały wsparcie w wyniku przeprowadzonych projektów związanych ze wzmocnieniem lokalnej gospodarki (Programowy)

Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych pod lokalizację nowych przedsiębiorstw, zwłaszcza z sektora zaawansowanych technologii i czystego przemysłu, dzięki zapewnieniu atrakcyjnych terenów pod inwestycje i celowe pozyskiwanie stosownych branż 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów inwestycyjnych pod lokalizację nowych przedsiębiorstw, zwłaszcza z sektora zaawansowanych technologii i czystego przemysłu (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Promocja nowych terenów inwestycyjnych 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba projektów/ działań promocyjnych nowych terenów inwestycyjnych (Programowy)
<ul style="list-style-type: none"> Restrukturyzacja terenów przemysłowych na obszarze huty i prowadzenie nowych funkcji w wyznaczonych częściach przedmiotowego obszaru 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia restrukturyzowanych terenów przemysłowych na obszarze huty pod nowe funkcje w wyznaczonych częściach przedmiotowego obszaru (Programowy)

Cel operacyjny	Wskaźniki rezultatu
Poprawa jakości środowiska naturalnego	<ul style="list-style-type: none"> Wzrost odsetka zrewitalizowanych powierzchni terenów zieleni (Programowy)
Priorytetowe typy projektów	Wskaźniki produktu
<ul style="list-style-type: none"> Zakup środków trwałych związanych z nowoczesnymi technologiami, działania poprawiające jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów i wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń 	<ul style="list-style-type: none"> Liczba zakupionych środków trwałych/ działań związanych z nowoczesnymi technologiami poprawiającymi jakość środowiska naturalnego dzięki dekontaminacji gruntów/ zredukowaniu ruchu kołowego/ wyeliminowaniu źródeł emisji zanieczyszczeń (Projektowy)
<ul style="list-style-type: none"> Stworzenie systemu terenów zieleni wartościowych ekologicznie i ich zagospodarowanie do wykorzystania jako tereny rekreacyjne dzięki powiązaniu przestrzennemu i funkcjonalnemu terenów zieleni nad Wisłą, z uwzględnieniem podworskich założeń parkowych, rewaloryzacja tych obiektów 	<ul style="list-style-type: none"> Powierzchnia zagospodarowanych terenów zieleni wartościowych ekologicznie do wykorzystania jako tereny rekreacyjne zieleni nad Wisłą powiązane przestrzennie i funkcjonalnie (Programowy)